

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KlosterBo II ApS

Lundbjergvej 102
7080 Børkop

CVR-nr. 42 69 01 39

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 12/06 2024

Lars Ulrik Kloster
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

KlosterBo II ApS
Lundbjergvej 102
7080 Børkop

CVR-nr.: 42 69 01 39
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 16. september 2021
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Vejle

Direktion

Lars Ulrik Kloster, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt foretagelse af øvrige investeringer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 18.162, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.503.270.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		308.098	36.579
Af- og nedskrivninger		(57.630)	(3.260)
Resultat før finansielle poster		250.468	33.319
Finansielle omkostninger	1	(254.238)	(82.583)
Resultat før skat		(3.770)	(49.264)
Skat af årets resultat	2	(14.392)	(5.586)
Årets resultat		(18.162)	(54.850)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(18.162)	(54.850)
		(18.162)	(54.850)

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	15.181.441	10.764.736
Materielle anlægsaktiver		<u>15.181.441</u>	<u>10.764.736</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.181.441</u>	<u>10.764.736</u>
Andre tilgodehavender		13.500	0
Periodeafgrænsningsposter		17.382	3.392
Tilgodehavender		<u>30.882</u>	<u>3.392</u>
Likvide beholdninger		<u>488.401</u>	<u>93.088</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>519.283</u>	<u>96.480</u>
Aktiver i alt		<u>15.700.724</u>	<u>10.861.216</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		6.463.270	6.481.433
Egenkapital		6.503.270	6.521.433
Hensættelse til udskudt skat	4	60.925	5.586
Hensatte forpligtelser i alt		60.925	5.586
Banker		7.906.065	3.929.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser		570.789	371.565
Gæld til tilknyttede virksomheder		272.403	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		12.122	0
Anden gæld		163.790	0
Deposita		211.360	33.060
Kortfristede gældsforpligtelser		9.136.529	4.334.197
Gældsforpligtelser i alt		9.136.529	4.334.197
Passiver i alt		15.700.724	10.861.216
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	6.481.432	6.521.432
Årets resultat	0	(18.162)	(18.162)
Egenkapital 31. december 2023	40.000	6.463.270	6.503.270

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Årets resultat		(18.162)	(54.850)
Reguleringer	7	326.260	91.429
Ændring i driftskapital	8	<u>513.823</u>	<u>401.233</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		821.921	437.812
Renteudbetalinger og lignende		<u>(254.238)</u>	<u>(82.583)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		567.683	355.229
Betalt selskabsskat		<u>53.069</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		620.752	355.229
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(4.474.335)</u>	<u>(10.767.996)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(4.474.335)	(10.767.996)
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		3.976.493	3.929.572
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		272.403	0
Kontant kapitalforhøjelse, koncerntilskud		0	6.536.283
Indskud ved stiftelse		<u>0</u>	<u>40.000</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		4.248.896	10.505.855
Ændring i likvider		395.313	93.088
Likvider 1. januar 2023		<u>93.088</u>	<u>0</u>
Likvider 31. december 2023		488.401	93.088
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>488.401</u>	<u>93.088</u>
Likvider 31. december 2023		488.401	93.088

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.300	72.500
Andre finansielle omkostninger	<u>232.938</u>	<u>10.083</u>
	<u>254.238</u>	<u>82.583</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	13.442	5.586
Regulering af udskudt skat tidligere år	(11.172)	0
Sambeskatningsbidrag	<u>12.122</u>	<u>0</u>
	<u>14.392</u>	<u>5.586</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2023		10.767.996
Tilgang i årets løb		<u>4.474.335</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>15.242.331</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		3.260
Årets afskrivninger		<u>57.630</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>60.890</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>15.181.441</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	60.925	47.484
Skattemæssigt underskud	<u>0</u>	<u>(41.898)</u>
	<u>60.925</u>	<u>5.586</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lars Kloster Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernforbunde selskabers gæld til pengeinstitut. Koncernforbundne selskabs gæld til pengeinstitut udgør 17.513 t.kr. pr. 31. december 2023.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 11.270 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 på 11.321 t.kr.

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	254.238	82.583
Af- og nedskrivninger	57.630	3.260
Skat af årets resultat	14.392	5.586
	<u>326.260</u>	<u>91.429</u>
8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(27.490)	(3.392)
Ændring i leverandører mv.	541.313	404.625
	<u>513.823</u>	<u>401.233</u>